
67. Schweizerischer UVMW 2024 

Kegelsporthalle Allmend Luzern 

07. Mai – 26. Mai 2024 
 

Mannschafts-Meldung 
 

Unterverband 

 

 

Kategorie Startdatum Startzeit 

   

 

Mannschaftsleiter 

Name, Vorname  

Adresse  

PLZ Ort  

Telefon  

E-Mail  

 

UV-Mannschaft 

 Lizenz-Nr. Name, Vorname 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

 

Vor dem Start des 1. Keglers sind die 10 Mannschaftsmitglieder dem Wettkampfleiter zu melden. 

E = Ersatzkegler 

 

Bitte dieses Formular 3 Tage vor dem Start der Mannschaft an folgende Adresse schicken: 

Marius Langenegger, Küferstrasse 8, 6042 Dietwil 

E-Mail: marius.langenegger@uvsh.ch 

mailto:marius.langenegger@uvsh.ch
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